

# INFO – SERWIS

2016 (117) marzec

## OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań



### Międzynakładowe Zebranie Delegatów

Dnia 14 marca 2016 r. odbyło się Międzynakładowe Zebranie Delegatów OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań. W swoim sprawozdaniu przewodniczący OM NSZZ „Solidarność”, Piotr Olbryś, omówił najważniejsze tematy działalności związkowej m.in. realizację zasady współdecydowania, system wynagrodzeń, podkreślił istotę dialogu oraz poinformował delegatów o aktualnym stanie uzwiązkowienia naszej organizacji.

Działalność i plany dotyczące Społecznej Inspekcji Pracy szczegółowo przedstawił Zakładowy Inspektor Pracy, Mirosław Balcerek. Podczas zebrania poruszono także temat młodzieży w NSZZ „Solidarność”, który zaprezentował Sebastian Antczak.

Zarząd oraz Kierownictwo VWP omówili bieżącą sytuację personalną i produkcyjną dla poszczególnych Zakładów Spółki.

Podczas swojego wystąpienia przewodniczący NSZZ „Solidarność” Region Wielkopolska, Jarosław Lange wyraźnie podkreślił znaczenie dialogu prowadzonego pomiędzy Związkiem Zawodowym a Zarządem w Volkswagen Poznań, jako dobry przykład dla innych przedsiębiorstw zarówno w regionie, jak i w kraju.

Podczas Zebrania zostało przyjęte stanowisko dotyczące planu eliminacji obrotu gotówkowego w kasie VWP oraz stosowania kart płatniczych.

### Stanowisko nr 1 z Międzynakładowego Zebrania Delegatów w Volkswagen Poznań z dnia 14.03.2016 r.

Biorąc pod uwagę plany eliminacji obrotu gotówkowego w kasie Volkswagen Poznań, wyposażenia pracowników w karty płatnicze oraz opierając się na opinii prawnej, Międzynakładowe Zebranie Delegatów NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań stwierdza, że pracownicy nie mogą otrzymywać poleceń podpisania zgody na potrącanie z ich prywatnych kont rozliczeń za odbyte podróże służbowe. Obrót bezgotówkowy można realizować także poprzez wcześniejsze przelewy na konta pracowników zaliczek na poczet wydatków poniesionych podczas podróży służbowych.



### Halowy Turniej Piłki Nożnej

Dnia 12 marca br. rozegrano w Swarzędzu Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Przewodniczącego OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań.

Pierwsze miejsce po rzutach karnych zajęła drużyna Odlewnia Poznań, drugie - FC Poligon, natomiast trzecie miejsce – Igol Team. Najlepszym piłkarzem Turnieju okazał się Dariusz Guzikowski - Igol Team, a bramkarzem Szymon Hajzler - Odlewnia Poznań.

Serdecznie gratulujemy!